MẪU PHIẾU DỰ THI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường: ………………..                                                   Độc lập  -  Tự do – Hạnh phúc

3x4

PHIẾU DỰ THI
KỲ THI  MÁY TÍNH CẦM TAY CẤP  THÀNH PHỐ
     KHÓA NGÀY 07. 01.2018

Họ và tên:…………..…………………………………………… Ngày sinh:…………………………
Học sinh trường:…………………………………………………. Lớp: ………………………………
Số báo danh: ……………………….. Phòng thi:………………………………………………………
Hội đồng thi:  Trường THPT Marie Curie – số 159, Nam Ký khởi nghĩa, phường 7 quận 3 Tp Hồ Chí Minh
[bookmark: _GoBack]Thí sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 6g30 ngày 07/01/2018 (Chủ nhật)./.

HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                               (ký tên và đóng dấu)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lưu ý:
1. Khi dự thi, thí sinh mặc áo đồng phục  trường và mang theo phiếu dự thi có chữ kí của Hiệu trưởng (đóng dấu của trường), nhớ đi đúng giờ và không mang theo di động.
2. Học sinh mang theo đồng hồ đeo tay để chủ động thời gian.
3. Các trường cử giáo viên cùng đi với thí sinh và đảm bảo an toàn./.